
 

 
 

COORDINADORS GUIES DOCENTS MÀSTER 
INVESTIGACIÓ 2022-2023 

Codi 
Assignatura 

NOM COORDINADOR 

43472 Bases científiques  Vicente Sanjosé (Didàctica ciències experimentals) 
Vicente.Sanjose@uv.es  

  43473 Bases didàctiques 1 Juan Carlos Colomer (Didàctica ciències experimentals), Irene 
Ferrando (Didàctica de la matemàtica) Juan.Colomer@uv.es, 
Irene.Ferrando@uv.es  

43474 Bases didàctiques 2 Juan Carlos Colomer (Didàctica ciències experimentals), Irene 
Ferrando (Didàctica de la matemàtica) Juan.Colomer@uv.es, 
Irene.Ferrando@uv.es 

43475 Mètodes d’investigació didàctica Carmen Peiró (Didàctica de l’Educació física, artística i música) 
Carmen.Peiro@uv.es  

43479 Metodologia de l’educació literària Josep Ballester Josep.Ballester@uv.es  

43480 Investigació en educació literària Josep Ballester Josep.Ballester@uv.es  

43481 Metodologia de l’educació lingüística   Mª José García Folgado, Carmen Rodríguez Maria.Jose.Garcia-
Folgado@uv.es, Carmen.Rdez-Gonzalo@uv.es  

43482 Investigació en educació lingüística Mª Dolores García Pastor, Carmen Rodríguez 
Maria.D.Garcia@uv.es, Carmen.Rdez-Gonzalo@uv.es 

43491 Treball fi de màster Mª José García Folgado Maria.Jose.Garcia-Folgado@uv.es  

43492 Bases per a la innovació docent Juan Carlos Colomer (Didàctica ciències experimentals) 
Juan.Colomer@uv.es 
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